
Boletim de Serviço 1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                          Ano 10  n.º 17       Brasília-DF, 10 de maio de 2002
                                                           Publicação semanal da CGRH/ SAA

CADERNO DE ATOS

DELEGACIA DO MC NO ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º 043,  DE  03 DE MAIO DE 2002 - O Delegado Estadual da Delegacia do
Ministério das Comunicações no Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe foram
subdelegadas pela Portaria n.º 34, de 17/04/2002, publicada no DOU n.º 74, de 18/10/2002, resolve:

I – Designar os servidores abaixo nominados para constituírem COMISSÃO
ESPECIAL PARA AVALIAÇÃO, CLASSIFICAÇÃO E BAIXA DE MATERIAL
PERMANENTE, a serem alienados, no âmbito desta Delegacia do Ministério das Comunicações
no Estado de São Paulo, estabelecendo o prazo de 31 de dezembro de 2002 para a conclusão dos
trabalhos.

01 - Décio Oliveira de Almeida – Engenheiro, Siape n.º 0099460;
02 - Marcos Sérgio Raimundo – Coordenador, Siape n.º 01221649;
03 -  Nelson Canhada Soares – Motorista, Siape n.º 0455124.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

EVERALDO GOMES FERREIRA - Delegado



Boletim de Serviço                          Ano 10 - n.º 17             Brasília-DF, 10 de maio de 2002

Boletim de Serviço 2

CADERNO DE PESSOAL

DIÁRIAS

SEDE

SERVIDOR SIAPE LOCAL PERÍODO
ALEXANDRE ANTONIO DE
SOUZA

6809403 BELO HORIZONTE 07.05.2002

ARTUR NUNES DE OLIVEIRA
FILHO

1100105 SÃO PAULO 02 a 03.05.2002

FREDERIDO JOSÉ DA S.
MONTEIRO

1288453 ILHÉUS 01 a 03.05.2002

GUSTAVO VELOSO MARTINS 1212236 ILHÉUS 02 a 03.05.2002
HAMILTON DE MAGALHÃES
MESQUITA

1214653 BELO HORIZONTE 07.05.2002

JEFERSON FUED NACIF 1213352 RIO DE JANEIRO 08.05.2002
JEFERSON FUED NACIF 1213352 SÃO PAULO 10.05.2002
LAZARO JOSE DE BRITO - BRASÍLIA 06 a 09.05.2002
MARCIO AURELIO FEDALTO 3520 RIO DE JANEIRO 08 a 10.05.2002
MARCIO PACELLI DE
OLIVEIRA

1348459 SÃO PAULO 03.05.2002

MARCIO PACELLI DE
OLIVEIRA

1348459 RIO DE JANEIRO 08.05.2002

MARCIO PACELLI DE
OLIVEIRA

1348459 SÃO PAULO 10.05.2002

MARILDA MARIA LOPES 0454964 BRASÍLIA 01 a 15.05.2002
MARIO ROBERTO GOMES DE
OLIVEIRA

0454189 BRASÍLIA 01 a 15.05.2002

MOACIR SATURNINO DE
ARAÚJO

0455222 BRASÍLIA 01 a 15.05.2002

ROQUE SEBASTIÃO LAGE 0027856 RIO DE JANEIRO 08 a 10.05.2002
RUSSIL DE BEM 1312632 PORTO ALEGRE 08 a 11.05.2002



Boletim de Serviço                          Ano 10 - n.º 17             Brasília-DF, 10 de maio de 2002

Boletim de Serviço 3

SILVANA DE ARAÚJO
ANDRADE

0454978 BRASÍLIA 01 a 15.05.2002

JOÃO MARIA PINHEIRO - Coordenador-Geral de Administração

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
Juarez Martinho Quadros do Nascimento

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Artur Nunes de Oliveira Filho

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Miraceli Dantas Cruz

Revisão
Jeuse Machado Viégas

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 311-6559 ou 311-6768
E-MAIL: boletim@mc.gov.br


